
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2024 № 768-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 10.12.2015 № 1071-па

«О центре тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов,
требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры

и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)»

В целях уточнения ранее установленного муниципального правового регулирования
и приведения его в соответствие с нормативными правовыми актами, имеющими большую
юридическую  силу, руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 10.12.2015 № 1071-па «О центре тестирования по выполнению
видов  испытаний  (тестов),  нормативов,  требований  к  оценке  уровня  знаний  и  умений
в  области  физической  культуры  и  спорта  в  рамках  Всероссийского  физкультурно-
спортивного комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне» (ГТО)»  (в  редакции постановлений
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 08.02.2016 № 84-па,
от 21.07.2017 № 521-па, от 20.12.2021 № 768-па) следующие изменения:

а)в пункте 1 слова «муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Новодвинская спортивная школа
имени С.В. Быкова»;

б)в  приложении  («Адресный  список  мест  тестирования  Всероссийского
физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов к  труду и  обороне» (ГТО)  на  территории
муниципального образования «Город Новодвинск»):

-строки 1, 2, 3, 9 изложить в следующей редакции:

1 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования

«Новодвинская спортивная школа имени С.В. Быкова»
(Центр тестирования)

164900, г. Новодвинск,
ул. Двинская, д. 38



2 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования

«Новодвинская спортивная школа имени С.В. Быкова»

164900, г. Новодвинск,
ул. Ворошилова, д. 24

3 Городской стадион «Двина» 164900, г. Новодвинск,
ул. Фронтовых бригад, д. 10

9 Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

164903, г. Новодвинск,
ул. Двинская, д. 43,

ул. 50-летия Октября, д. 15
-строку 7 исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин


